
令和2年5月26日 
 

株式会社コペル　代表取締役　大坪信之 
 

 
緊急事態宣言解除後全国コペル教室再開のご案内 

 
 
 
 
平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
 
現状、コペルでは緊急事態宣言に伴う地域の状況に合わせての対応を行ってまいりまし
た。 
 
この度、緊急事態宣言が全国で解除されたことに伴いまして、コペル教室における現状の
休校対応も5月31日をもちまして解除とさせていただきます。 
 
ただし、政府方針として「感染が再び拡大する場合には、再指定を行う」とのことですの
で、今後とも発令内容に合わせて対応修正を行ってまいります。 
 
本当に待ちに待った教育再開でございますが、気を緩めることなく引き続き感染防止措置
は継続しながら6月1日から全国的に開校してまいります。 
 
今後共、どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 
時節柄、くれぐれも御身体を大切になされます様、お願い申し上げます。 
 
皆様方と周りの方々のご健康を心よりお祈り申し上げております。 


